
اگر در گذشــته اخباری مبنی بر حیف و میل بیت المال در حوزه ورزش 
می شــنیدیم، اگر درخصوص جابه جایی ها و صــدور احکامی که از آن بوی 
رانت ، بده بســتان برای منافع شخصی ، جایزه دهی ، ادای دین و حل و فصل 
مشــکلات درسی و غیبت از دانشگاه، حوزه های انتخاباتی و ... می شنیدیم و 
دم نمی زدیم؛ به این دلیل بود که می دانســتیم متاسفانه حال و روز ورزش 
ما تا بوده چنین بوده، کمتر کســی برای خدمت به ورزش خود را مســئول 
می داند، برخی برای سهم خواهی آمدند، آمدند ارباب شوند و به رعیت ورزش 

حکم برانند! 
تا این جا مشــکلی با این تاریخ شفاهی نداریم. اما این که سرپرست یک 
فدراســیون ورزشی که با هدف برگزاری سالم انتخابات از سوی وزیر ورزش 
کشور منصوب شده و در بسیاری از سفرهای برون مرزی هم یک پای ثابت 
اعزام ها باشــد و چهل هزار دلار)حدودا 3 میلیارد و 500 میلیون تومان( را 
گم کند و در اتفاقی عجیب در همان سفر محتویات با ارزش سه چمدان به 
سرقت برود را لااقل ما که تمام این سالها در حوزه ورزش و رسانه کار کرده 

و قلم زده ایم ، نشنیده و نخوانده بودیم. 
حال باید از وزیر محترم ورزش پرســید شما که به واسطه افراد مختلف 
مشــکلات کاراته به گوش تان رســید و به عینه هــم آن را ملاحظه کردید ، 
شــما که شاهد شکایت های مختلفی از استان ها و شبهات و ابهامات موجود 
درخصوص نحوه اداره امور کاراته و سوابق گذشته بودید. شما که سرپرست 
منصوبتان شش ماه مسئولیتش تمام شده و طبق اساسنامه فدراسیون ادامه 
حضورش جایز نبود. اکنون با بــروز این اتفاق عجیب در حالی که تیم ملی 
کاراته برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان به سر می برد چه 

پاسخی دارید که به آن همه اعتراض بدهید؟ 
اینــک چگونه از منصــوب خود که گفته می شــود در اغلب گفت وگوها 
پشت نام شــما سنگر گرفته دفاع خواهید کرد؟ شما که تصمیم گرفتید در 
اتمام دوره چهار ساله ریاســت هر فدراسیون سرپرستی به کار بگمارید! بد 
نیســت به افکار عمومی ، جامعه بــزرگ ورزش و نمایندگان محترم مجلس 
 توضیــح دهید که متــر و معیار انتصاب سرپرســت برای فدراســیون های 

ورزشی چیست؟ 
آیا به عنوان مثال رفاقت و هم ولایتی بودن هم جز این شاخص هاســت؟ 
شما که به واســطه معاون ورزش قهرمانی تان باید چهارچوبی برای فعالیت 
و حدود و ثغور سرپرســتان انتصابی تعیین می کردید، از جمله بحث ایجاد 
تغییرات وســیع و غیر ضــروری در بدنه فدراســیون و هیئت ها ، عدم اعزام 
سرپرست به همه مسافرت های خارجی فدراسیون و همه اعزام ها و ..... اکنون 

با بروز این مشکل چه دستوری خواهید داد؟ 

ضربه آزاد

یادی از شهید مدافع حرم محمد اینانلو
راه حفاظت از حرمت خون شهدا

شهید مدافع حرم محمد اینانلو 18 فروردین 
ســال 1367 متولد شــد. شــهید محمــد اینانلو 
دانشجوی رشته علوم سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی 
کــرج بود. وی که بــرای دفــاع از حریم اهل بیت 
عصمت و طهارت )ع( داوطلبانه راهی ســوریه شد، 
21 دی ســال 1394 طی عملیات مستشاری در 
منطقه خان طومان توسط تروریست های تکفیری 
 به شهادت رســید. پیکر این شهید بعد از گذشت 

6 ســال از شهادتش شناسایی و به میهن اسلامی بازگشت و در امامزاده طاهر)ع( 
مهرشهر کرج بخاک سپرده شد.

شهید مدافع حرم محمد اینانلو در بخشی از وصیت نامه اش نوشته: »بنده در 
جایگاهی نیســتم که بخواهم به شما وصیت و نصیحتی کنم فقط و فقط عاجزانه 
تمنا دارم پاسدار حرمت خون شهیدان باشید و تنها راه حفظ حرمت آن پشتیبانی 
مطلق و بدون قید و شرط از ولایت فقیه و رهبری فرزانه انقلاب است. امروزه همه 
به وضوح می بینیم در دنیا و به خصوص منطقه چه خبر اســت و ناامنی در اکثر 
بلاد مسلمین بیداد می کند و حتی تا مرزهای کشور عزیزمان هم رسیده است و با 
تمام دشمنی ها و حرکات مزدورانه دشمنان اسلام و این مرز و بوم به فضل الهی و 
در سایه رهبری فرزانه و مقتدر کشور و نایب بر حق امام زمان، همه دنیا از امنیت 
و اقتدار ایران عزیز در شــگفت هستند لذا به عنوان برادر کوچک تر به همه شما 
عزیــزان وصیت می کنم ولی فقیه و نایب امام زمان خود را تنها نگذارید که عزت 

و عاقبت به خیری ما و کشورمان در اطاعت بی چون و چرا از ولی امرمان است.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
درباره ظرفیت بالا و اســتعداد فراوان و ذی قیمت در اکثر رشته های ورزشی، 
کمتر اهل فن و کارشناســی شک دارد و هرکســی با ورزش ایران سروکار و از آن 
شناخت داشته باشد، بر این امر که این ورزش از حیث مادی و انسانی از توان بالا 
و استعداد غیر قابل انکاری برای پیشرفت برخوردار است، صحه می گذارد و بر آن 
گواهی می دهد اما چنان که بارها از سوی همین کارشناسان و اهالی فن گفته شده، 
اگر ســرعت پیشرفت ورزش مطلوب و مطابق انتظار نیســت، دلیل آن را باید در 
مسائل ســاختاری و تشکیلاتی دید که عنان و اختیار ورزش را در دست گرفته و 
خیلی وقت ها و در بسیاری جاها ترمز پیشرفت ورزش را می کشد و یا آن را از نفس 

انداخته و موجب توقف و درجا زدن می شود. 
انتقاد اصلی و مهمی که از ســوی کارشناســان و دلسوزان بر مدیریت ورزش 
در اکثر دوره ها و مقاطع وارد آمده و می آید این است که آنها برای اصلاح ساختار 
و برطرف کردن موانع درونی و رســوب کــرده اقدامی نمی کنند و در برابر عاملان 
و مســببان و خلاصه جریاناتی که برای حفظ جایگاه و منافع خود خواهان حفظ 
ساختار فعلی و نظام تشکیلاتی ناکارآمد هستند، برخورد قاطع و برنامه ریزی مؤثری 
ندارنــد و به ایــن وضع رضایت داده و در برابر مســببان آن واداده و منفعل عمل 

می کنند.
بارها نوشته ایم و در این باره به سهم خود و از روی وظیفه هشدار داده ایم که 
با تکیه و نگاه به واقعیات غیر قابل کتمان، در ورزش جریانات و عناصر و باندهایی 
رسوخ کرده اند که جایگاه و منافع خود را در حفظ وضع موجود و جلوگیری از هر 
گونه تحول ساختاری و به زبان ساده تر و روان تر، سامان نیافتن تشکیلاتی ورزش 

می دانند.
 اگر تعارف را کنار بگذاریم باید بگوییم متاســفانه این باندها و جریانات اداره 
کنندگان اصلی ورزش هستند و طی سال ها- خاصه در دو دهه اخیر- بر قدرت و 
نفوذ و تاثیرگذاری خود افزوده اند. این باندهای نفوذی و منفعت جو و اختاپوسی با 
استفاده از ابزاری که در اختیار دارند، اجازه نمی دهند مدیریت هایی که برای ایجاد 
تحول در ورزش گام به این عرصه می گذارند، کاری از پیش ببرند و تحول و تغییر 
معناداری ایجاد کنند. سروسامان گرفتن ورزش و نظم و نسق یافتن سازکار آن را 
چنان با مانع تراشی و غوغاسالاری و... فرسوده کننده می سازند که دلسوزان یا ناکام 
و شکســت خورده میدان خدمت و کار کردن را ترک کنند و یا دست از ایده ها و 

برنامه های خود بردارند و مطیع خواسته ها و تمنیات آن باندها و جریانات شوند! 
همه می دانیم که سپردن کار دست کاردان و شایسته ها اگر چه به نفع ورزش 
و مطلوب ورزش دوســتان اســت اما به ضرر باندهای منفعت جو و انگل مآب تمام 
می شود. به همین دلیل آنها با چنگ و دندان مقابل مدیران تحول خواه و برنامه های 
اصلاحی و ســاختاری مقاومت می کنند و... این وضعیت تشکیلاتی و حتی اجرائی 
ورزش ماســت و تنها کسانی که خود را به خواب زده اند، می توانند این واقعیت را 

کتمان کنند. 
در این باره و برای اثبات این واقعیت تلخ و ناخوشــایند نمونه های زیادی در 
دست است که به بسیاری از آنها در وقت خود پرداخته ایم. شاید آخرین و تازه ترین 
آنها استعفای آقای مجید جلالی است که صریحا و به طور قاطع ادعاهای ما را ثابت 
می کند. آقای جلالی با کلی برنامه و ایده و پیشنهاد، کمتر از دو سال قبل همکاری 
خود را با فدراســیون آغاز کرده بود. او هفته پیش از کلیه سمت های خود استعفا 
داده و لب کلام ایشان هم این بوده که »مجموعه نظام مهندسی فوتبال به گونه ای 
است که یک نفر هر چقدر هم وارد باشد، نمی تواند برای اصلاح وضع فوتبال اقدام 
مثبتی انجام دهد.« یا اینکه: »با این تشــکیلات و نظام مهندسی در فوتبال خیلی 
مشکل اســت که کار مؤثری برای آن انجام دهیم.« و باز: »این همه مشکلات در 
فوتبال داریم ولی برای حل مشکلات وارد هر بخشی که می شویم نظام تشکیلاتی 

مانع از حل مشکل می شود!« و... 
حتما خوانندگان عزیز و علاقه مندان پیگیر اخبار ورزش از این مصاحبه اطلاع 
دارند، مصاحبــه ای که وقتی آن را تحلیل محتوا می کنیم، این نتیجه به دســت 
می آید- و ما بارها بر آن تاکید کرده ایم- که کسانی ، باندها و جریاناتی هستند که 
به خاطر حفظ منافع نامشــروع و جایگاه های غصبی خود »نمی گذارند« کار و بار 
ورزش، سامان یابد و روال و روند امور و برنامه ها و اقدامات در جهت منافع ورزش 
و انتظارات طرفداران آن پیش برود. بر همین اســاس هم بوده و هست که هرگاه 
تغییر و تحولی در ســطح مدیریت های ورزش اتفاق افتاده، بزرگ ترین و مهم ترین 
خواسته ما از آنها این بوده که با اصلاح ساختارها و رفع موانع و دفع جریانات مزاحم 

و آویزان، راه را برای ایجاد تحول هموار کنند.
 هفت، هشت ماه پیش وقتی وزیر ورزش با کسب رای اعتماد از مجلسیان، کار 
خود را شــروع کرد، همین خواسته و مطالبه را که انتظار اهالی ورزش هم هست 
مطرح کردیم. خود ایشــان نیز حرف هایی در این باره زد اما براساس واقعیات و در 
یک قضاوت منصفانه باید بدون تعارف عرض کنیم که در عمل هیچ اقدام اصلاحی 
صورت نگرفته و »در« ورزش کماکان بر همان پاشنه قبلی می چرخد و خیلی جاها 
ملاک هایی مثل باندبازی، رفیق بازی، همشــهری گرایی و... جای شایسته سالاری، 

لیاقت و کاردانی را گرفته است.
 باز بر همین مبنا بوده که وقتی دو، ســه ماه پیش، رئیس فدراسیون فوتبال 
مجددا برای این ســمت انتخاب شد نوشتیم که ایشــان باید با تکیه بر تجربیات 
و یافته های خود طی ســال های گذشــته، دســت به اصلاحات اساسی بزند و با 
قاطعیت،عناصــر مزاحم و جریانــات آویزان و مانع تراش را از ســر راه بردارد و... 
اما این جا هم می بینیم اتفاق تازه و در خور توجهی نیفتاده و از رئیس فدراســیون 
فوتبال- طبق اظهارات آقای جلالی که بالاتر آمد- عملا در برابر جریانات اختاپوسی 
و پدرخوانــده و دلالی که برای فوتبال تعیین تکلیــف کرده و حال و روز آن را به 
این جا کشــانده اند، کاری ساخته نیســت چون رئیس و صاحب اختیار اصلی، نه 
ایشــان بلکه همان باندهای دلالی و اختاپوســی رخنه کرده و حالا حاکم شده بر 

این رشته هستند!
 آیــا از حرف های آقای جلالــی چیزی غیر از آنچه ما می فهمیم، دســتگیر 
خواننده می شــود؟ »از حمایت های رئیس فدراســیون تشــکر می کنم اما نظام 
تشکیلاتی فوتبال اجازه کار کردن نمی دهد و... وقتی وارد کار شدم دیدم نمی توانم 
در هیچ بخشی کاری انجام دهم... ایده های زیادی داشتم ولی الان می بینم که زیاد 

نمی توان کاری انجام داد...«
 بــار دیگر تاکید و یادآوری می کنیم کــه در خیلی از جاهای ورزش و خاصه 
رشته هایی مثل فوتبال، جریانات منفعت جو و نا اهل و دلالی گستاخ و ریسمان پاره 
کرده، تکلیف آن رشــته را در سطوح مختلف )از باشگاهی تا ملی( تعیین می کنند 
و رئیس فدراســیون و سایر مقامات رسمی عملا »هیچکاره« هستند. این واقعیتی 
اســت که نمی شود کتمان کرد و نجات و ساماندهی اوضاع ورزش و رشته ای مثل 

فوتبال در گروی تغییر آن است.

تاج یا دلال ها
رئیس واقعی فدراسیون فوتبال کیست؟

نکته  ورزشی

قلعه نویی خطاب به جوانان: قدر این موقعیت و لباس را بدانید
دور جدید تمرینات تیم ملی فوتبال صبح پنجشــنبه با انجام نخســتین جلسه 
تمرینی آغاز شد. امیر قلعه نویی پیش از آغاز این تمرین با خوش آمدگویی به ملی پوشان 
تاکید کرد بازیکنان جوان باید قدر این موقعیت و لباس تیم ملی را بدانند. سرمربی تیم 
 ملی خطاب به جوانان تاکید کرد: لباس تیم ملی قبل از شما بر تن بزرگان بوده است. 
 ملی پوشان دعوت شده در این اردو بعد از انجام تمرینات مقدماتی در ساختمان پک به زمین 
 شماره دو کمپ تیم ملی رفته و به انجام تمرینات تاکتیکی پرداختند. بازیکنان در این تمرین
75 دقیقه ای بعد از مرور تمرینات سرعتی و استقامتی، در بخش شمالی زمین در قالب 
دو تیم زرد و ســبز به مرور تمرینــات تاکتیکی و گلزنی در فضای محدود پرداختند.
سرمربی تیم ملی در بخش های مختلف تمرین نکات مختلفی را به ملی پوشان گوشزد 
می کرد.دروازه بانان حاضر نیز زیــر نظر آلین دینکا به مرور تمرینات اختصاصی خود 

پرداختنــد. حضور بازیکنان جوانی چــون براجعه، جعفری، عســگری و ... که برای 
نخستین بار با پیراهن تیم ملی تمرین می کردند، دیگر نکته جالب توجه تمرین بود.

مجموع قراردادهای لیگ برتر ۳۹۰۰ میلیارد تومان بود
صادق درودگر عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ فدراسیون فوتبال با حضور در یکی 
از برنامه هــای تلویزیونی صحبت هایی را درخصوص رقم های نجومی در فوتبال ایران 
مطرح و اشــاره کرد که مجموع دریافتی به بازیکنان و مربیان در فوتبال ایران 3 هزار 
900 میلیارد تومان است. او همچنین درخصوص حضور هشت بازیکن خارجی برای 

تیم ها در فصل بیست و پنجم لیگ برتر گفت: من چنین چیزی نشنیده ام.
مخالفت نفت آبادان با استعفای فراز کمالوند

هیئت مدیره باشــگاه نفت آبادان پس از استعفای فراز کمالوند سرمربی این تیم 
تشکیل جلسه داد و با این استعفا مخالفت کرد. هیئت مدیره مؤسسه فرهنگی ورزشی 

صنعت نفت آبادان طی نامه کتبی به کمالوند اعلام کرد: به قرارداد 2 ساله خود پایبند 
باشد و با قدرت به کار خود به عنوان سرمربی ادامه دهد.

تاتنهام پیروز فینال تمام  انگلیسی لیگ اروپا
تاتنهام با شکســت منچســتریونایتد قهرمان لیگ اروپا شد. تک گل دقیقه های 
پایانی نیمه نخست برای تعیین قهرمان لیگ اروپا در فصل 2025- 2024 کافی بود. 
برنان جانسن با گل دقیقه 42 خود تاتنهام را پس از هفده سال صاحب جام و عنوان 
قهرمانی کرد. این ناکامی در حالی برای یونایتدها ثبت شــد که سر آلکس فرگوسن، 
مربی قدیمی و اسطوره ای آنها همراه با بسیاری از ستارگان سال های دور و نزدیک شان 
در ورزشگاه حاضر و تماشاگر بازی تیم سابقش بودند. به این ترتیب فصل برای تاتنهام 
با قهرمانی و برای منچستریونایتد که به نظر می رسید مدت هاست لیگ برتر را فدای 

لیگ اروپا کرده است، با ناکامی محض به پایان رسید.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون کشتی 
گفت: لیگ برتر کشــتی بلافاصله پــس از جهانی 

کرواسی برگزار می شود.
حمید یــاری در تازه ترین صحبت های خــود در مورد 
برنامه های سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون کشتی گفت: 
لیگ دسته اول کشتی آزاد در رده های سنی جوانان و زیر 23 
سال با حضور 14 تیم قرعه کشی شده و از دهه سوم خردادماه 
در 4 گروه برگزار می شــود. مرحله مقدماتی به صورت رفت و 
برگشت و مرحله نیمه نهائی و نهائی به شکل متمرکز برگزار 
خواهد شد. این رقابت ها حدود 45 روز ادامه خواهد داشت و 
نقش مهمی در رشد کشتی گیران آینده دار کشور دارد. لیگ 
برتر کشتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور، امسال بلافاصله 
پس از مســابقات جهانی و در اوایل مهرماه آغاز می شود. این 
رقابت ها از نظر فنی، مالی و رسانه ای بسیار مهم است و نسبت 

به سال گذشته پرقدرت تر برگزار خواهد شد.
رئیس سازمان لیگ و مســابقات فدراسیون با اشاره به 
برگزاری مسابقات متعدد داخلی و بین المللی در دو ماه اخیر 
بیان داشت: فدراسیون کشتی چندین مسابقه بین المللی از 
جمله جام های موحد، علی آبادی، شــاهد،  هاشمی نژاد را در 
کشــتی آزاد و فرنگی نوجوانــان و جوانان برگزار کرد و جام 
جهان پهلوان غلامرضا تختی در کشتی آزاد نیز بسیار باشکوه 
و با حضور کشــتی گیران مطرح خارجی و داخلی در شــهر 

اصفهان برگزار شد.
وی ادامــه داد: در کنار این رقابت ها، مســابقات داخلی 
از جمله قهرمانی کشــور نونهالان در دو رشته آزاد و فرنگی، 
آلیــش بانوان و ســاحلی جوانان و انتخابی کشــتی فرنگی 
جام تختی، نیز توســط فدراســیون برگزار شد و ما از همه 
هیئت های اســتانی که همکاری ارزشمندی را با فدراسیون 
کشتی به جهت میزبانی بسیار خوب این مسابقات داشتند، 

قدردانی می کنیم.
یاری ادامه داد: 9 اعزام برون مرزی نیز داشتیم و تیم های 

ملی کشــتی آزاد و فرنگی ما نیز در مســابقات بزرگسالان 
قهرمانی آســیا، جام های ارمنســتان، ترکیه و دانش آموزی 
جهان شــرکت کردند. برنامه های فدراســیون تا پایان سال 
مشخص شده و فشردگی کاری ما در ماه های آینده به جهت 
برگزاری اردوهای آماده ســازی و اعزام تیم ها در 5 رده سنی 
نونهالان، نوجوانان، جوانان، زیر 23 ســال و بزرگســالان به 
رقابت های قهرمانی آســیا، قهرمانی جهان و تورنمنت های 
بین المللی و همچنین برگزاری مسابقات قهرمانی کشور در 
تمامی رده ها و انتخابی تیم ملی و لیگ بیشــتر از 2 ماه اول 
ســال خواهد بود.رئیس سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون 
خاطرنشان کرد: رقابت های بین المللی جام تختی در کشتی 
فرنگی نیز در روزهای 22 و 23 خردادماه در شــیراز برگزار 
خواهد شد، ضمن اینکه اعزام به 3 تیم به تورنمنت رنکینگ 
مغولستان و جام ارمنســتان نیز از دیگر برنامه های کشتی 

کشور در خردادماه است.

هزینه ۲۷۵ میلیارد تومانی در کشتی ایران
جدا از اعلام زمان شروع فصل جدید لیگ برتر کشتی، 
در گزارشی که از ســوی سازمان لیگ به فدراسیون کشتی 
ارائه شده، عملکرد فنی و مالی لیگ های برگزار شده در سال 

1403 به صورت کامل و شفاف تشریح شده است. 
گزارشی که سازمان لیگ ارائه داده است، نشان از رشد 
چشمگیر کمی و کیفی رقابت ها، مشارکت گسترده تیم ها و 
گــردش مالی قابل توجه در این حوزه دارد. در ادامه خلاصه 

این گزارش آمده است:
در مجموع 283 مســابقه تیمی در قالب 2830 کشتی 
در هفــت عنوان رقابت لیگ و یک جــام بین المللی برگزار 

شده است. 
این مسابقات شامل موارد زیر بوده است:

لیگ برتر کشــتی آزاد با حضــور 8 تیم و برگزاری 25 
مسابقه تیمی )250 کشتی(

لیگ برتر کشــتی فرنگی با حضور 6 تیم و 14 مسابقه 
تیمی )140 کشتی(

لیگ دســته اول کشــتی آزاد با 13 تیم و 46 مسابقه 
تیمی )460 کشتی(

لیگ دســته اول کشتی فرنگی با 14 تیم و 39 مسابقه 
تیمی )390 کشتی(

لیگ نوجوانان کشــتی آزاد با مشــارکت 30 تیم و 80 
مسابقه )800 کشتی(

لیگ نوجوانان کشــتی فرنگی با 25 تیم و 65 مسابقه 
)650 کشتی(

جام باشگاه های جهان کشتی آزاد با حضور 8 تیم و 14 
مسابقه )140 کشتی(

در مجمــوع، 104 تیم در قالب 283 مســابقه تیمی و 
بیش از 2830 کشتی رســمی در طول سال 1403 رقابت 

کرده اند.
در طول ســال، مبلغ یک میلیارد و 630 میلیون تومان 
به عنــوان ورودیه از تیم های شــرکت کننده در چهار عنوان 
لیگ به حســاب فدراسیون واریز شده اســت. این موضوع 
نشــان از نظم مالی و مشــارکت جدی تیم هــا در رقابت ها 
دارد. هزینه های غیرنقدی انجام شــده توسط تیم های حاضر 
در رقابت ها نیز قابل توجه بوده و شامل قرارداد ورزشکاران، 
میزبانی، اردوها، پوشاک، حمل ونقل، تغذیه و اسکان عوامل 
اجرائی بوده اســت. جزئیات این هزینه ها به تومان به شرح 

زیر است:
لیگ برتر آزاد و فرنگی: 177 میلیارد تومان

لیگ دسته اول آزاد و فرنگی: 60 میلیارد تومان
لیگ های پایه )نوجوانان(: 15 میلیارد تومان

جام باشگاه های جهان: 22 میلیارد تومان
در مجموع، تیم ها نزدیک به 275 میلیارد تومان هزینه 
غیرنقدی برای شرکت در رقابت ها پرداخت کرده اند؛ رقمی 
که اهمیت و ارزش گذاری بالای این مســابقات را از ســوی 

باشگاه ها و اسپانسرها نشان می دهد.

سازمان لیگ و مسابقات اعلام کرد

گردش مالی ۲۷۵ میلیارد تومانی در کشتی ایران
لیگ برتر پس از مسابقات جهانی کرواسی برگزار می شود

مدیر فنی تیم ملی پارادوومیدانی از حضور ۲۰۴ ورزشکار در نخستین 
دوره مسابقات لیگ باشگاه های کشور و ثبت تنها ۳ رکورد بین المللی خبر 
داد و گفت: امیدوارم در مرحله نهائی انتخابی تیم ملی شاهد رکوردشکنی 

بیشتری از دوومیدانی کاران باشیم.
بهمن رضایی در ارزیابی از عملکرد ورزشــکاران پارادوومیدانی در اولین دوره 
رقابت های لیگ باشگاه های کشــور که زیر نظر IPC برگزار شد، اظهار کرد: این 
رقابت ها با حضور 67 ورزشــکار زن و 137 ورزشکار مرد طی دو روز تنها در ماده 
پرتاب ها در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب برگزار شد که استقبال راضی کننده بود 
و رکوردهای خوبی جابه جا شــد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا در جریان این 
مسابقات رکوردشکنی نیز داشتیم یا خیر؟ گفت: از بین دوومیدانی کاران زن و مرد 
تنها 3 نفر عرفان رضایی )نیزه(، امیرحســین علیپــور )وزنه( و امان پرنیان )نیزه( 
موفق به رکوردشــکنی شدند و ســایر دوومیدانی کاران موفق به ثبت رکوردهای 
خود شــدند. البته انتظاری بیشــتر از این وجود نداشــت چون ورزشکاران بعد از 
فصل بدنســازی و تمرینات ســنگین در این مســابقات حضور پیدا کردند و اکثر 

دوومیدانی کاران آماده شرکت در اولین مرحله انتخابی تیم ملی نبودند.
 IPC مدیــر فنی تیم ملی پارادوومیدانی افزود: در این رقابت ها چون نماینده
حضور داشــت به نفع ورزشکاران دارای کلاس بین المللی بود، به طوری که بدون 
صرف هزینه ســنگین توانستند رکورد خود را در سایت IPC ثبت کنند. هر چند 
مسابقات ورودی داشــت اما این ورودی چون توسط باشــگاه ها پرداخت می شد 

هزینه ای متوجه ورزشکاران نبود.

 ۲۰۰ شرکت کننده و ۳ رکوردشکنی 
در مسابقات لیگ پارادوومیدانی

طی ســال ۱۴۰۳ معادل ۴ میلیون و ۲۱۵ هزار و ۶۴۴ نفر ورزشــکار 
سازمان یافته مربوط به فدراسیون های ورزشی مختلف، تحت پوشش بیمه 

پزشکی ورزشی قرار گرفتند.
طی سال 1403 معادل 4 میلیون و 215 هزار و 644 نفر ورزشکار سازمان یافته 
تحت پوشــش بیمه پزشکی ورزشی قرار گرفتند تا بر اساس آن بتوان به شاخص 
مناســبی در مورد تعداد ورزشکاران فدراسیون های ورزشی از نظر جامعه مخاطب 
و علاقه مندی دست یافت؛ بر اســاس این آمار، فدراسیون های فوتبال،   بدنسازی 
و آمادگی جســمانی و تندرستی به ترتیب بیشترین تعداد ورزشکاران بیمه شده و 

فدراسیون  چوگان، کمترین میزان ورزشکار بیمه شده را داشتند.

اعلام تعداد بیمه شده های 
فدراسیون های ورزشی

تیم دوچرخه سواری رژیم اشغالگر قدس از سوی تماشاگران ایتالیایی هو شد.
نفرت از صهیونیست ها نه تنها در کشورهای عربی و اسلامی بلکه در اروپا روز به روز افزایش می یابد در این زمینه شبکه الجزیره پنجشنبه گزارش داد که گروهی 
از مردم ایتالیا به شرکت کردن تیم دوچرخه سواری اسرائیل در مسابقات جهانی به میزبانی این کشور اعتراض کردند.آمارها نشان می دهد که اسرائیل به خاطر کشتار 
مردم غزه در یک و نیم سال گذشته در میان تماشاگران ورزشی اروپا نسبت به گذشته منفورتر شده و 50 درصد اروپایی ها اسرائیل را محکوم می کنند. پیش از هم 
اســرائیل از کمپین »کارت به اسرائیل نشــان بده« که در ورزشگاه های فوتبال اروپا شکل گرفته بود از سوی تماشاگران 82 باشگاه مختلف از 32 کشور کارت قرمز 

گرفته بود.
شــبکه الجزیره گزارش می دهد که حزب کارگران ایتالیا با برافراشــتن پرچم فلسطین در مسیر مسابقات دوچرخه سواری اعتراض خود را اعلام کردند. براساس 

گزارش الجزیره ، تماشاگران ایتالیایی تنها به حمایت از فلسطین اکتفا نکردند بلکه با هو کردن دوچرخه سواران صهیونیست خواهان اخراج آنها از مسابقات شدند.

مردم ایتالیا به تیم دوچرخه سواری اسرائیل پشت کردند

فدراسیون جهانی وزنه برداری در گزارشی به افتخارات محمود نامجو پرداخت.
فدراسیون جهانی وزنه برداری در گزارشی به افتخارات محمود نامجو وزنه بردار پیشکسوت ایران پرداخت. فدراسیون جهانی نوشت: پس از جنگ جهانی دوم و در 
دهه 1950، ایران یکی از بهترین وزنه برداران تاریخ خود یعنی محمود نامجو را داشت. او در سال 1918 در رشت )در ساحل دریای خزر( به دنیا آمد و در سال 1937 
به تهران نقل مکان کرد و به عنوان نجار شروع به کار کرد. با وجود وزن کم )او در دسته 56 کیلوگرم رقابت می کرد(، بسیار قوی بود و در باشگاهی نزدیک محل کارش 

به وزنه برداری روی آورد. همزمان در رشته بدن سازی نیز شرکت می کرد، اما این در وزنه برداری بود که به ستاره ای در کشور تبدیل شد.
در بازی های المپیک 1948 لندن، نخســتین حضور المپیکی خود را تجربه کرد، اما با رکوردهای خود به مقام پنجم رســید. در دو دوره بعدی یعنی هلسینکی 

1952 و ملبورن 1956، عملکرد بهتری داشت؛ در فنلاند دوم شد و در استرالیا مدال برنز گرفت. 
دستاوردهای او در مسابقات قهرمانی جهان حتی چشم گیرتر بود؛ سه مدال طلا در سال های 1949، 1950 و 1951، یک نقره در 1954 و دو برنز در سال های 
1955 و 1957 )که دومی در تهران برگزار شــد و در آنجا بهترین مجموع خود را در رقابت های جهانی ثبت کرد. با دو حضور دیگر روی ســکو در بازی های آسیایی 
- مقام اول در 1951 و دوم در 1958 - نامجو در ثبت رکوردهای جهانی نیز بسیار موفق بود. او در طول دوران حرفه ای اش 11 رکورد جهانی را بهبود بخشید؛ سه 

رکورد در یک ضرب، پنج رکورد در دوضرب، و سه رکورد در مجموع سه حرکت.
با مدال طلایی که در ســال 1949 به دســت آورد، او نخستین قهرمان جهانی ایران در وزنه برداری شد )در سطح المپیک، این افتخار در سال 1968 به نصیری 
تعلق گرفت( و آغازگر سنتی از افتخارات بزرگ برای کشور در این رشته ورزشی شد. در سال 1960، او تلاش کرد تا برای بازی های المپیک رم انتخاب شود اما موفق 

نشد در چهارمین دوره المپیکش شرکت کند. محمود نامجو در سال 1989 و در سن 70 سالگی درگذشت.

گزارش فدراسیون جهانی وزنه برداری از محمود نامجو 

قرعه کشی مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان در سال ۲۰۲۵ با همگروهی تیم ایران با کشورهای سوئیس، مجارستان و سنگال برگزار شد.
بیســت و هفتمین دوره مســابقات هندبال قهرمانی زنان جهان از 6 تا 23 آذرماه 1404 به میزبانی مشــترک دو کشــور هلند و آلمان برگزار می شود و مراسم 
قرعه کشــی این رقابت ها پنجشنبه شــب اول خردادماه در محل موزه »نوردبرابانتس« در شهر سرتوخن بوس هلند برگزار گردید. بر همین اساس با برگزاری مراسم 
قرعه کشی مسابقات قهرمانی هندبال بانوان جهان تیم ملی هندبال ایران در گروه B با تیم های مجارستان، سوییس و سنگال همگروه شد. در این مراسم 32 تیم راه 
یافته به این رقابت ها که یکی از آنها نیز تیم ملی هندبال زنان ایران است، رقبای خود را شناختند. این 32 تیم که بر اساس رنکینگ در 4 سید مختلف قرار داشتند، 

بر اساس قرعه کشی در 8 گروه 4 تیمی قرار گرفتند. 
تیم ملی هندبال بانوان کشورمان برای سومین دوره پیاپی است که به مسابقات قهرمانی زنان جهان راه پیدا می کند.

تیم هندبال زنان ایران رقبای جهانی خود را شناخت

صفحه ۹
شنبه 3  خرداد  ۱۴۰۴
۲۶ ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲3۸۶۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان ها فاقد سند رسمی
برابر رأي شماره 3621-1403/09/11 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد احمدی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
43 صادره از قهاوند در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به استثنای اعیانی احداثی 
در آن به مساحت 12618/30 مترمربع پلاک 278 فرعی از 134 اصلی واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی چایان خریداری از مالکین رسمی آقایان محمدولی 
مارالی، معصومعلی سلطانی، سیفعلی فرزند اسمعلی و کوچکعلی خمسه محرز گردیده 
آگهی می شود  روز  فاصله 15  به  نوبت  مراتب در دو  اطلاع عموم  به منظور  لذا  است. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 7۶- م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای هیئت به شماره 2131 تاریخ 1404/2/07 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای الهقلی اکبری فرزند محمد قلی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1671/83 متر مربع شماره کلاسه 
1403/1942 قســمتی از پلاک 16- اصلی واقــع در اراضی کرد محله بخش 25 ثبت 
بهشهر مستند مالکیت سهم الارث به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20 
تاریخ انتشار نولت دوم: 1404/3/03 

 محمد حسن صادقی شناسه آگهی: 1925073
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

تجدید آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
)نوبت دوم(

دارد  درنظر  نزاجا  قطعات  ساخت  و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز 
)برابر  ژنراتور  دیزل  تعدادی  جانبی  لوازم  تأمین  و  مونتاژ  درخصوص 
پیمانکاران  و  شرکت ها  توانمندی  از  مناقصه(  فنی  پیوست  لیست 
از  بعمل می آید  متقاضیان دعوت  از  منظور  به همین  نماید.  استفاده 
تاریخ 1404/03/01 لغایت مورخه 1404/03/12 با در دست داشتن 
مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست 
فنی مربوط را اخذ نمایند. ۱- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال 
به حساب شماره 6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشت 
نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه( ۲- ارائه معرفی نامه کتبی 

با مهر و امضاء شرکت
بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران-  آدرس: 

نوسازی و ساخت قطعات نزاجا
شماره تماس: ۰99۱۱۱۰۵۲۳9 - ۰9۱۲۰۲۶۳9۲۱

تجدید آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
)نوبت دوم(

دارد  درنظر  نزاجا  قطعات  ساخت  و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز 
کالیبرسنجی  و  بورسکوپی  رباتیک  پویشگر  سامانه  خرید  درخصوص 
توانمندی  از  فنی(،  پیوست  )برابر  بالا  به  105م م  قطر  با  لوله های 
به  نماید.  استفاده  فروش  و  ساخت  زمینه  در  پیمانکاران  و  شرکت ها 
همین منظور از متقاضیان دعوت بعمل می آید از تاریخ 1404/03/01 
لغایت مورخه 1404/03/12 با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل 
اخذ  را  مربوط  فنی  پیوست  و  شرایط  برگ  و  مراجعه  زیر  آدرس  به 
نمایند. ۱- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 
6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت 
هزینه اسناد مناقصه( ۲- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت
بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران-  آدرس: 

نوسازی و ساخت قطعات نزاجا
شماره تماس: ۰99۱۱۱۰۵۲۳9 - ۰9۱۲۰۲۶۳9۲۱

ابلاغ
کارگاه / شرکت پیشگامان خدمات اول تهران مبین

درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای محمد احمدی در 
کارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1 / 2 / 1404 
کمیته بدوی استانی این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان 

به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است:
لغایت  93  /4  /  1 تاریخ  از  فنی  پشتیبان  متصدی   شغل 

97 / 7 / 30
لغایت  97  /8  /  1 تاریخ  از  فنی  پشتیبان  متصدی   شغل 

98 / 2 / 31
این رای از طریق چاپ در جراید کثیرالانتشار به شما ابلاغ 
می گردد. بدیهی است موظفید در اسرع وقت برای رسیدگی 
را  لازم  اقدامات  و  مراجعه  مربوطه  نهاد  به  ابلاغ  این  به 

مبذول نمایید.
اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011000920 مورخه1404/2/2 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن عباسی به شماره شناسنامه 
685 شــماره ملی 0792591038 صادره ســبزوار فرزند محمد ذبیح اله نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت98 مترمربع قسمتی از پلاک3279 فرعی از 478باقیمانه اصلی 
بخش 3 سبزوار بلا واسطه از محل مالکیت مالکین رسمی خودش تایید و رای خود را با حدود 
ذیل صادر می نماید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/3                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/3/18

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

م الف: 1016 / 404

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360306011000515 مورخه1404/1/24 هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامیار کبیری به شماره 
شناسنامه 6144 شماره ملی 0794902944 صادره سبزوار فرزند محمد یداله در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت21386 مترمربع قسمتی از پلاک8 فرعی از 5 اصلی بخش 3 
سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی جلیل الداغی و رخساره الداغی تایید و رای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/3                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/3/18

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

م الف: 1007

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 12001709 و 12001708 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
 اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای سید محمودرضا معصومی کچپی فرزند میرقربانعلی با کد ملی 2092782495 
و ســید احمد معصومی فرزند میر قربانعلی با کد ملی 2092783904 در 1 ســهم مشــاع از 2 سهم 
5 دانگ و 20 ســیر مشــاع عرصه بانضمام 1 سهم مشاع از 2 سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 522/57 مترمربع پلاک فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 18 ثبتی نکا خریداری از 
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/03                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/17
امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

شناسه آگهی: 1932902

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 12001701 هیئت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای سید محمد پرهین فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه 3 صادره از در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 148/23 متر مربع پلاک 55 اصلی واقع در بخش 18 ثبتی نکا 
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/03                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/27

امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

شناسه آگهی: 1931881

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460316014001190 و 84 مورخ 1404/02/13 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای افشین 
محتشم زاده فرزند محمدکریم در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 21858/36 و 
45654/73 مترمربع در پلاک 14 فرعی از 42 اصلی بخش سه حومه واقع در قریه بریزه وند 
خریداری از مالک رسمی آقای ستار شهسواری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18

فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه شماره ارشاد:1104/ م/ الف/ 12

سرپرست فدراسیون کاراته پول گم کرد
گل بود به سبزه نیز آراسته شد!

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 12001476 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
 و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم فاطمه سادات عظیمی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 654 صادره 
از نکا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 118/05 متر مربع 
پــلاک فرعــی از 58 اصلی واقع در بخش 18 ثبتی نکا خریداری از مالک رســمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/03                            تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/3/17

امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

شناسه آگهی: 1932724


